
Produktový list

Model
XtendLan XL-MGB-LXA - SFP optický modul, 1000BASE-LX - 20km

Popis
XtendLan XL-MGB-LXA - SFP optický modul, 1000BASE-LX - TX-1310nm. Konverzní gigabitový modul minigbic rozměru small-form-pluggable (sfp).
Dosah 20km. Standard 1000base-lx, ieee82.3z. simplexní SC konektor, pro single-mode vlákna. (obj. č.: 65103)

Obj. č.
65103

Technické parametry
XtendLan XL-MGB-LXA - SFP optický modul, 1000BASE-LX

Vlastnosti:

SFP [miniGBIC] modul
typ konektoru SC
rozhraní 1000Base-LX



dosah 20km
vlnová délka TX1310nm/RX1550nm
SM i MM
kompatibilní s Cisco, Planet

 

XtendLan XL-MGB-LXA - SFP optický modul, 1000BASE-LX

Typ Konverzní gigabitový modul minigbic rozměru small-form-pluggable (sfp)

Standard 1000base-lx, IEEE82.3z

Optický konektor Simplexní SC konektor, pro single-mode vlákna

Funkce Umožňuje obousměrnou komunikaci po jediném optickém vlákně

Vlnová délka vysílače 1310nm

Vlnová délka přijímače 1550nm

Marže nejméně 12db

Doporučený dosah max. 20km

Vysílání

Výkon min. -9dbm, max. -3dbm (pro vlákno 9/125um)

Vlnová délka 1270-1355nm

Spektrální šířka (-20db) 1nm

Příjem

Vlnová délka v rozsahu 1480-1580nm

Citlivost -21dbm pro ber<1e-12. saturace přijímače při -1dbm, pro ber<1e-12. orl 14db

Další informace

Použití Lze používat i pro multimode, dlouhodobě ověřeny aplikace na 50/125um

Typ vlákna singlemode
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